[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  23  августа  2021 года  № 107                                                                               г. Буй
	О внесении изменений в  решение Думы городского округа город Буй   от 26.12.2020 № 33 «О бюджете муниципального образования городского округа город Буй на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

 Рассмотрев внесенный главой  городского округа город Буй проект решения Думы городского округа город Буй «О внесении изменений в решение Думы городского округа город Буй от 26.12.2020 № 33», с учетом мнения постоянной комиссии по экономике, бюджету и местным налогам Думы городского округа город Буй,
ДУМА РЕШИЛА:
1.  Внести в решение Думы городского округа город Буй от 26 декабря 2020 года № 33 «О бюджете муниципального образования городского округа город Буй на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в редакции решений Думы городского округа город Буй от 29.01.2021 № 46, от 18.02.2021 № 56, от 26.03.2021 № 71, от 19.04.2021 № 74, от 21.05.2021 № 84, от 31.05.2021 № 87, от 12.07.2021 № 99, от 29.07.2021 № 105 следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа город Буй  на 2021 год:
1). общий объем доходов бюджета городского округа город Буй в сумме         884 109,6 тыс. рублей,  в том  числе объем безвозмездных поступлений  в сумме  694 273,7 тыс. рублей;
2) общий объем  расходов бюджета городского округа город Буй в сумме       902 411,8 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета городского округа город Буй в сумме                         18302,2 тыс. рублей.»;
 2) приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета городского округа город Буй на 2021 год», приложение № 3 «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа город Буй на 2021 год»,  приложение № 5 «Перечень главных администраторов доходов  бюджета городского округа город Буй»,  приложение № 7 «Объем поступлений доходов в бюджет городского округа г. Буй  в  2021   году», приложение № 9  «Распределение бюджетных ассигнований на 2021 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета», приложение № 11 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа город Буй на 2021 год», приложение № 13 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ городского округа город Буй Костромской области по программам и главным распорядителям средств бюджета городского округа город Буй на 2021 год»,   изложить в новой редакции  согласно    приложениям  № 1,2,3,4,5,6,7 (соответственно) к настоящему решению.
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Думы городского округа город Буй
Костромской области                                                                               О. В. Фелькер
Глава городского округа город Буй
Костромской области

                                         И. А. Ральников